
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Nr.

045

093

112

012

000

009

007

010

Nome

GABRIEL GONÇALVES

LÉO RESENDE

SINDER BITTON NETO

GUSTAVO ZWETKOFF

VITOR MIGUEL

MATHEUS FERREIRA

ISABELA ZATTI

PAULO NETO

Voltas

13

13

13

13

13

13

13

11

Dif

-

+0.070

+0.237

+0.468

+5.764

+8.741

+29.675

2 Voltas

Melhor Tm

1:04.559

1:04.385

1:04.479

1:04.115

1:04.745

1:04.996

1:06.513

1:06.056

Na volta

4

6

12

10

6

6

4

4

Tm total

14:06.377

14:06.447

14:06.614

14:06.845

14:12.141

14:15.118

14:36.052

14:41.657

Classificado por voltasFórmula MInas de Kart

Vespasiano - MG - 3ª ETAPA

Corrida CADETE

Corrida (13 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

2/7/2011 11:45

Impresso: 2/7/2011 17:25:15

CRONOMETRAGEM         DIRETOR DE PROVAS         COMISSÁRIOS

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+0.070

Med Vel

66,353

Melhor volta tm

1:04.115

Melhor Spd

67,379

Melhor volta por

[012] GUSTAVO ZWETKOFF
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